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HØRING  -  FORSLAG OM LOVFESTING  AV  KRISESENTERTILBUDET (Ref. 200804147)

Det vises til brev fra Barne- og likestillingsdepartementet av 30. oktober 2008 vedrørende ovennevnte
høringssak.

Saken ble behandlet av bystyret i Drammen 16. desember 2008. Bystyret sluttet seg til rådmannens
innstilling, jf. vedlagte saksfremlegg av 24. november 2008 og utskrift av møtebok for bystyret av 16.
desember 2008.

Drammen kommune støtter prinsippene i det foreliggende høringsutkastet om lovfesting av
krisesentertilbudet. Etter kommunens vurdering innebærer forslaget en kvalitetsheving av det tilbudet
som allerede i dag eksisterer på landsbasis. Det faktum at forslaget legger til grunn at det skal føres
internkontroll og statlig tilsyn med krisesentertilbudet, vil også kunne bidra til økt kvalitet og bedre
kontroll med tilbudet.

Lovforslaget stiller en rekke kvalitetskrav, kompetansekrav og krav til utforming av bygningsmassen
ved krisesentrene som vil medføre økonomiske konsekvenser for kommunene. Lovforslaget legger
videre til grunn at krisesentrene skal finansieres gjennom rammetilskuddet til kommunene. Drammen
kommune forutsetter at lovforslaget ikke medfører økte utgifter for kommunen, og at kommunens
eventuelle merutgifter som følge av lovforslaget kompenseres av staten.

Når det gjelder spørsmålet om hvorvidt det bør utarbeides en forskrift som begrenser kommunenes
ansvar overfor voldsutsatte som ikke har lovlig opphold i Norge, er dette et viktig forhold som etter
Drammen kommunes vurdering må utredes nærmere av departementet.
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Forholdet til anbudsregelverket er ikke berørt i departementets høringsnotat. Drammen kommune
understreker behovet for en avklaring av dette forholdet før et lovforslag fremmes for Stortinget.

Se for øvrig vedlagte saksfremlegg av 24. november 2008.

Med vennlig hilsen

e- n
Lars Bjerke
helse- og sosialdirektør

Vedlegg:
1. Saksfremlegg av 24.11.08 vedrørende høring — forslag til lovfesting av krisesentertilbudet.
2. Utskrift av møteprotokoll for bystyret 16.12.08.


